各　位 平成23年　2月15日

株式会社　パ　レ　モ

代表取締役社長　　　　　小田保則

（ＪＡＳＤＡＱ　コード番号：２７７８）

問合せ先

常務取締役管理担当　　　永井隆司

ＴＥＬ　（0587）24－9771

　平成23年2月21日付にて、下記の通り組織改編、人事異動を実施いたしますので、お知らせ致します。

１．目的

・ 経営企画室を新設し、中長期経営戦略の推進を図る。

・ 雑貨事業部の商品力および営業力基盤の強化を図る。

２．人事異動

役員委嘱人事

氏名 新所属 旧所属

江里口　直 取締役雑貨事業部長兼木糸土商品部長 取締役雑貨事業部長兼シーベレット商品部長

兼木糸土商品部長

稲垣　孝志 取締役経営企画室長兼商品管理部長 取締役商品管理部長

兼アパレル事業部ビサリアデビジョン部長 兼アパレル事業部ビサリアデビジョン部長

兼ネットビジネス商品部長 兼ネットビジネス商品部長

岩田　泰治 取締役アパレル事業部長兼商品統括部長 取締役アパレル事業部長兼商品統括部長

兼商品企画部長兼ライムストーン商品部長 兼商品企画部長

部長人事

氏名 新所属 旧所属

方山　義高 雑貨事業部第１営業部長兼第３ブロック長兼第４ブロック長雑貨事業部第１営業部長兼第４ブロック長兼第５ブロック長

兼第６ブロック長兼第２営業部長兼第２ブロック長 兼第２営業部長兼第１ブロック長兼第３ブロック長

田村　法久 雑貨事業部イルーシー３００商品部長兼マーチャンダイザー雑貨事業部イルーシー３００商品部長兼マーチャンダイザー

兼シーベレット商品部バイヤー

荒木　宏幸 雑貨事業部シーベレット商品部長兼マーチャンダイザー 雑貨事業部シーベレット商品部マーチャンダイザー

兼イルーシー３００商品部バイヤー 兼イルーシー３００商品部バイヤー

以上

記

組織改編・人事異動に関するお知らせ